常工职智造学院〔2020〕1号

关于成立智能制造学院第四轮岗位聘用工作小组的通知

各部门、教研室：
为贯彻落实《常州工程职业技术学院第四轮岗位设置与聘任管理实施细则》（常工职院人〔2020〕1号）及《关于开展学院第四轮岗位聘用工作的通知》文件精神和要求，经研究，决定成立智能制造学院第四轮岗位聘用工作小组。
组长：孙海波、周皞
成员：管丹、姜泽东、史维琴、邵姣、黄正兵
[bookmark: _GoBack]

常州工程职业技术院
                智能制造学院
                        二零二零年三月六日